
  

 

 

Ceník AC 22 kW DC až 75 kW UFC 150+ kW 

Jednička 
  

7 Kč/kWh 9 Kč/kWh 11 Kč/kWh 

 
1 Kč/min 

po 180 minutách 
2 Kč/min 

po 60 minutách 
2 Kč/min 

po 30 minutách 

Zvýhodněná jednička 
pro zákazníky skupiny PRE 

6 Kč/kWh 8 Kč/kWh 10 Kč/kWh 

 
0,50 Kč/min 

po 180 minutách 
1 Kč/min 

po 60 minutách 
2 Kč/min 

po 30 minutách 

AC v klidu 
Pro zákazníky skupiny PRE 600 Kč/měsíc 

100 kWh 
24 hodin 

- - 
Po vyčerpání předplatného platí 
ceník Zvýhodněná jednička. 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH 

  

 

 

  

Ceník dobíjení PREpoint 
(platnost od 1. 9. 2022) 

 

Ceny AC v klidu se vztahují jednotlivě na vybrané čipy a začínají se účtovat od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po uzavření smlouvy. 
Do aktivace cen AC v klidu či po vyčerpání kWh/minut v ceně se příslušná cenová položka účtuje dle ceníku Zvýhodněná Jednička. 
Předplacený časový paušál AC v klidu se začíná odečítat po prvních 180 minutách jednotlivého dobíjení. 

Použité technologie: 

AC (CEE 7/17, CEE 7/4, Mennekes), DC (CHAdeMO, Combo-2), UFC (Combo-2) 

Další podmínky: 

Kupní cena za elektřinu se skládá z výše uvedených položek. Pokud je zákazník obchodníkem s komoditou elektřina/plyn, probíhá fakturace 
v režimu přenesené daně a na daňovém dokladu bude uveden text „Daň odvede zákazník“. V případě porušení smlouvy, ztráty, poškození 
nebo nevrácení čipu vydaného PRE bude účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč. Ceníky platné pro předcházející časová období v archivu 
ceníků na našich webových stránkách. 

 

https://www.premobilita.cz/cs/dobijeni-elektromobilu/podminky-dobijeni-vozidel/


  

 

 

Provozovatel v České republice AC DC UFC 

E.ON 
 

 10 Kč/kWh 16 Kč/kWh 16 Kč/kWh 

  
2 Kč/min 

po 180 minutách 
2 Kč/min 

po 60 minutách 
2 Kč/min 

po 60 minutách 

ČEZ 
 

 11,99 Kč/kWh 17,99 Kč/kWh 23,00 Kč/kWh 

IONITY 
 

 - 24,00 Kč/kWh 24,00 Kč/kWh 

ChargeUp 
Teplárny Brno 

 16,70 Kč/kWh 25,00 Kč/kWh 30,60 Kč/kWh 

Lidl 
 

 8,80 Kč/kWh 10,40 Kč/kWh  

  - 
1 Kč/min 

po 60 minutách 
 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceník dobíjení na dobíjecích stanicích ostatních provozovatelů 
(platnost od 1. 11. 2022) 

PRE dále všem zákazníkům, kteří uzavřou smlouvu na dobíjení na PREpoint, nabízí doplňkový produkt Dobíjení na dobíjecích 
stanicích ostatních provozovatelů – roaming. Tento produkt umožní zákazníkům dobíjení elektromobilních dopravních prostředků 
také prostřednictvím veřejně přístupných dobíjecích stanic ostatních provozovatelů. 

AC (CEE 7/17, CEE 7/4, Mennekes), DC (CHAdeMO, Combo-2), UFC (Combo-2) 

Další podmínky: 

Kupní cena za elektřinu se skládá z výše uvedených položek. Pokud je zákazník obchodníkem s komoditou elektřina/plyn, probíhá fakturace 
v režimu přenesené daně a na daňovém dokladu bude uveden text „Daň odvede zákazník“. V případě porušení smlouvy, ztráty, poškození 
nebo nevrácení čipu vydaného PRE bude účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč. Ceníky platné pro předcházející časová období v archivu 
ceníků na našich webových stránkách. 

https://www.premobilita.cz/cs/dobijeni-elektromobilu/podminky-dobijeni-vozidel/


  

 

 

Provozovatel v zahraničí AC DC UFC 

EnBW 
Německo 

 11,00 Kč/kWh 17,00 Kč/kWh 17,00 Kč/kWh 

  
3 Kč/min 

po 240 minutách 
3 Kč/min 

po 120 minutách 
3 Kč/min 

po 120 minutách 

Smatrics 
Rakousko 

 10,40 Kč/kWh 13,00 Kč/kWh 15,50 Kč/kWh 

IONITY 
Evropa 

 - 24,00 Kč/kWh 24,00 Kč/kWh 

Greenway 
Slovensko, Polsko 

 8,00 Kč/kWh 13,00 Kč/kWh 15,00 Kč/kWh 

  
3 Kč/min 

po 180 minutách 
3 Kč/min 

po 90 minutách 
3 Kč/min 

po 90 minutách 

ZSE 
Slovensko 

 9,00 Kč/kWh 15,00 Kč/kWh 15,00 Kč/kWh 

Enel X 
Itálie 

 15,50 Kč/kWh 17,42 Kč/kWh - 

  
3,03 Kč/min 

po 60 minutách 
6,05 Kč/min 

po 60 minutách 
- 

HEP – Opskrba 
Chorvatsko 

 12,22 Kč/kWh 15,67 Kč/kWh 22,39 Kč/kWh 

Petrol 
Slovinsko, Chorvatsko 

 12,22 Kč/kWh 27,47 Kč/kWh 30,99 Kč/kWh 

has·to·be eMobility 
Evropa 

 17,50 Kč/kWh 17,50 Kč/kWh 17,50 Kč/kWh 

  
1 Kč/min 

po 60 minutách 
1 Kč/min 

po 60 minutách 
1 Kč/min 

po 60 minutách 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH 

 

 

 

 

 

Ceník dobíjení na dobíjecích stanicích ostatních provozovatelů 
(platnost od 1. 11. 2022) 

PRE dále všem zákazníkům, kteří uzavřou smlouvu na dobíjení na PREpoint, nabízí doplňkový produkt Dobíjení na dobíjecích 
stanicích ostatních provozovatelů – roaming. Tento produkt umožní zákazníkům dobíjení elektromobilních dopravních prostředků 
také prostřednictvím veřejně přístupných dobíjecích stanic ostatních provozovatelů. 

AC (CEE 7/17, CEE 7/4, Mennekes), DC (CHAdeMO, Combo-2), UFC (Combo-2) 

Další podmínky: 

Kupní cena za elektřinu se skládá z výše uvedených položek. Pokud je zákazník obchodníkem s komoditou elektřina/plyn, probíhá fakturace 
v režimu přenesené daně a na daňovém dokladu bude uveden text „Daň odvede zákazník“. V případě porušení smlouvy, ztráty, poškození 
nebo nevrácení čipu vydaného PRE bude účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč. Ceníky platné pro předcházející časová období v archivu 
ceníků na našich webových stránkách. 

https://www.premobilita.cz/cs/dobijeni-elektromobilu/podminky-dobijeni-vozidel/


  

 

 

 

 

Partner  AC DC UFC 

ČSOB 
Praha – Výmolova, NHQ 
Hradec Králové – HHQ 
Plzeň – Americká 
Ostrava – Hollarova 

 4,00 Kč/kWh 4,48 Kč/kWh 6,41 Kč/kWh 

 
0,50 Kč/min 

po 240 minutách 
1 Kč/min 

po 90 minutách 
2 Kč/min 

po 45 minutách 

P+R Černý Most 
Praha 

 6 Kč/kWh - - 

  
0,50 Kč/min 
Po 12 hod 

- - 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH 

 

Ceník dobíjení na partnerských stanicích 
(platnost od 1. 10. 2022) 

PRE dále všem zákazníkům, kteří uzavřou smlouvu na dobíjení na PREpoint, nabízí doplňkový produkt Dobíjení na partnerských 
stanicích. Tento produkt umožní zákazníkům dobíjení elektromobilních dopravních prostředků také prostřednictvím veřejně přístupných 
dobíjecích stanic PRE s odlišnými podmínkami. Stanice ČSOB jsou určeny a zpřístupněny pouze pro zákazníky ČSOB. 

AC (CEE 7/17, CEE 7/4, Mennekes), DC (CHAdeMO, Combo-2), UFC (Combo-2) 

Další podmínky: 

Kupní cena za elektřinu se skládá z výše uvedených položek. Pokud je zákazník obchodníkem s komoditou elektřina/plyn, probíhá fakturace 
v režimu přenesené daně a na daňovém dokladu bude uveden text „Daň odvede zákazník“. V případě porušení smlouvy, ztráty, poškození 
nebo nevrácení čipu vydaného PRE bude účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč. Ceníky platné pro předcházející časová období v archivu 
ceníků na našich webových stránkách. 

https://www.premobilita.cz/cs/dobijeni-elektromobilu/podminky-dobijeni-vozidel/

